令和２年６月 15 日

関係者各位

鹿児島県立加治木工業高等学校

創立 110 周年記念事業実行委員会

委 員 長    福 永  和 則

副 委 員 長    馬 場  広 幸

副 委 員 長    大 山  良 一

鹿児島県立加治木工業高等学校創立 110 周年記念事業の延期について

梅雨の候，皆様におかれましては，ますます御清栄のこととお慶び申し上げま

す。また，鹿児島県立加治木工業高等学校に対し，かねてから格別な御高配を賜

り厚く御礼を申し上げます。

さて，令和２年 10 月 17 日(土)に鹿児島県立加治木工業高等学校創立 110 周

年記念事業の開催を予定しておりました。本来ならば，この時期に開催の御案内

をお送りする予定でございましたが，同窓会，ＰＴＡ，学校の三者で検討しまし

た結果，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，下記のとおり延期することと

なりましたのでお知らせいたします。

なお，改めて記念式典などの御案内をいたしますので，大変恐縮ではございま

すが，その際は御出席くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

１．期  日 令和３年 10 月 16 日(土)

２．記念行事日程

 （１）慰 霊 祭 11:00 ～ 11:30 加治木工業高等学校亡師亡友の碑前

 （２）記 念 式 典 13:00 ～ 13:50 加治木工業高等学校体育館

 （３）記念講演会 14:00 ～ 15:00 加治木工業高等学校体育館

 （４）記念祝賀会 18:00 ～ 21:00 かごしま空港ホテル